



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de abril de 2022

20/04/2022



R1603-0006

RAMO 16-CONSEJERÍA JURÍDICA

UNIDAD 03-Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	10	\$49.74	\$497.40	\$576.98
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	6	\$45.01	\$270.06	\$313.27
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	6	\$45.18	\$271.08	\$314.45
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$54.43	\$54.43	\$63.14
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	6	\$34.92	\$209.52	\$243.04
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	6	\$28.62	\$171.72	\$199.20
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$470.31	\$470.31	\$545.56
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	1	\$452.62	\$452.62	\$525.04
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$30.84	\$308.40	\$357.74
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$58.48	\$116.96	\$135.67
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	30	\$12.86	\$385.80	\$447.53
0368	COLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	10	\$13.03	\$130.30	\$151.15
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	6	\$316.58	\$1,899.48	\$2,203.40
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	7	\$233.90	\$1,637.30	\$1,899.27



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de abril de 2022

20/04/2022



R1603-0006

RAMO 16-CONSEJERÍA JURÍDICA

UNIDAD 03-Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	10	\$19.91	\$199.10	\$230.96
					SUBTOTAL	\$7,074.48
					I.V.A.	\$1,131.92
					TOTAL	\$8,206.40

Id Solicitud SIACAM: 23011

Folio SIACAM: 0373

Código SIACAM:



00a6247f47ef45bcadb527f3bda5f1ca